
 1

Uchwała  Nr  421  /04 
Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego 

z  dnia    24 marca    2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo - 
finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 
2003 rok. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 pkt. 3, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   o 
samorządzie województwa (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 4 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach uchwala się, co następuje: 
                                                          § 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo � finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich za 2003 rok stanowiące 
załącznik do uchwały. 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Departamentu Infrastruktury. 
 
                                                             § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                  Marszałek  Województwa 
                                                                                           
                                                                                      Franciszek Wołodźko 
                                                                                          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 
 

do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania z realizacji planu rzeczowo � finansowego 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za 2003 rok.  
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką 
budżetową, finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
wykonującą z upoważnienia Zarządu Województwa zarząd drogami 
wojewódzkimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich oparta jest na planie rzeczowo � finansowego opracowanym 
przez Dyrektora Zarządu na podstawie danych uzyskanych z Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wynikających z uchwały budżetowej. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje okresowej oceny działalności 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w zakresie wykorzystania środków 
finansowych. 
 
 
 
Sprawozdanie z realizacji planu 
znajduje się Ś.Z.D.W. w Kielcach 
ul. Jagiellońska 72  
tel. 347-04-71 


